
Zarządzenie Nr 128/2023 

Burmistrza Ćmielowa 

z dnia 02 listopada 2023 roku 

W sprawie udzielenia pełnomocnictwa Klaudii Kępie, pracownikowi Urzędu Miasta i 

Gminy w Ćmielowie  do prowadzenia czynności związanych z realizacją ustawy o wsparciu 

rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2023 r. poz. 40 z późn.zm.) w związku z art. 96 ustawy z 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1610 z późn.zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z 7 lipca 2023 r. o wsparciu 

rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz.U. z 2023 r. poz. 1369) zarządza 

się co następuje: 

§ 1. 

Udzielam pełnomocnictwa Klaudii Kępie, pracownikowi Urzędu Miasta i Gminy w 

Ćmielowie  do prowadzenia czynności związanych z realizacją ustawy o wsparciu rozwoju 

kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli zwanej dalej ustawą, w szczególności  

1. reprezentowania organu prowadzącego szkołę – Gminy Ćmielów, we wszystkich sprawach 

związanych z realizacją ustawy o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i 

nauczycieli 

2. składania wniosku dla wszystkich nauczycieli uprawnionych do otrzymania wsparcia, o 

którym mowa w art. 2 ust. 3 pkt 2, w systemie teleinformatycznym, o którym mowa w art. 20 

ust. 1 ustawy, 

3. przyjmowania i analizy wniosków o których mowa w art. 15 ust. 1 ustawy 

4. występowania do nauczycieli o złożenie wyjaśnień, o których mowa w art. 15 ust. 3 ustawy 

Niniejsze pełnomocnictwo nie stanowi podstawy do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

Pełnomocnictwo ważne jest od dnia podjęcia zarządzenia do 31 grudnia 2025r. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska 


